[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  26  апреля 2012 г.                                                                № 364
О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря Чувашской Республики

Руководствуясь ст.ст. 4, 11 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Алатыря Чувашской Республики и постановлением администрации города Алатыря № 324 от 17 апреля 2012 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря Чувашской Республики», администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
1. С 08 часов 00 мин 27 апреля 2012 года снять режим чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 17.04.2012г. № 324 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря Чувашской Республики».
3. Опубликовать данное постановление в газете «Алатырские вести» и на официальном сайте администрации города Алатыря.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Алатыря                                                                         М.В. Марискин